
Zápis č. 6/2015
ze schůze zastupitelstva obce, která se konala dne 21. 12. 2015 
od 17.30 hodin v     zasedací místnosti Obecního úřadu v Citicích

Program:      1. Zahájení

                          2. Ověření zápisu a ustanovení ověřovatelů    
                          3. Kontrola usnesení

  4. Rozpočtové opatření obce č. 5/2015
                          5. Pravidla rozpočtového provizoria Obce Citice na rok 2016 
                          6. Žádosti o prodej pozemků  
                          7. Žádosti o příspěvky                             
                          8. Podání žádosti dotaci z programu obnovy a rozvoje venkova 
                          9. Různé  

10. Diskuse
                        11. Závěr

Počet přítomných členů zastupitelstva obce: 9 členů
Omluveni: Ing. Radek Hošek, Martin Kopecký 

Kontrola usnesení: 
92/2011
Majetkoprávní vypořádání v k.ú. Citice - Krajská správa a údržba silnic
ZO projednalo a schválilo bezúplatný převod  pozemků p.č. 339  k.ú. Citice 
a p.č. 356/2  k.ú. Citice a části pozemku p.č. 420  k.ú. Citice. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně
Majetkoprávní vypořádání u pozemku p.č. 339 k.ú. Citice a části pozemku 420 
k.ú. Citice bude možné až po kolaudaci cyklostezky.

66/2013
Technický stav objektu č.p. 99
ZO projednalo a souhlasí s odstraněním zateplovacího systému ze soklu, instalací střešního 
okapu na kolmé stěně střechy a odvodněním podél  domu č.p. 99. Členové stavební komise 
vyberou firmu, která provede výše uvedené práce. 
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel. Obec nechá vypracovat nový statický posudek.
Bude realizováno v roce 2015.



55/2014
Propojení pavilonů v MŠ Citice
ZO projednalo a pověřilo členy stavební komise k zajištění zpracování projektu a finančního
náhledu /výkaz výměr/, který bude sloužit jako podklad pro získání dalších cenových nabídek.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
Akce se bude realizovat v roce 2015 v případě získání dotace. Členové stavební komise zajistí
alespoň tři cenové nabídky. V případě potřeby může být výše uvedená akce rozdělena do několika 
etap. Akce bude realizována v roce 2016.

63/2014
Žádost o prodej  pozemků p.č.  170/8, 171 a 172  k.ú. Hlavno - p. Krajčovič
ZO projednalo a odložilo žádost o prodej  pozemků p.č.  170/8, 171 a 172  k.ú. Hlavno na příští
jednání ZO. Členové stavební komise provedou místní šetření za účasti p. Krajčoviče ohledně 
přístupu k řece a výstavbě rybího přechodu.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Pan Krajčovič odstupuje od žádosti do doby, než bude dokončena výstavba rybího přechodu
a vyřešeny vlastnické vztahy k sousedním pozemkům.  

103/2014
Žádost o prodej pozemku p.č. 101/2 k.ú. Citice - pí. Linda Mašková
ZO projednalo a odložilo schválení prodeje pozemku p.č. 101/2 k.ú. Citice o výměře 705 m2. 
Obec musí nechat zpracovat zaměření p.č. 101 k.ú. Citice. Na výše uvedeném pozemku se 
nachází vodovodní potrubí, které musí Vodohospodářská společnost s.r.o. Sokolov přeložit. 
Po splnění výše uvedených podmínek pro prodej budeme žadatelku informovat. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Přeložka vodovodního potrubí bude realizována v roce 2016.

104/2014
Žádost o prodej části pozemku p.č. 381/5 k.ú. Citice - p. Jurča
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 381/5 k.ú. Citice
na základě zaměření pozemku za účasti zástupce obce. Zaměření části pozemku bude provedeno 
na náklady žadatele. Cena činí 100,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

11/2015
Víceúčelové hřiště „u trati“ v Citicích 
ZO projednalo a schválilo pořízení projektu na víceúčelové hřiště “u trati“ v Citicích. Předpokládaná 
cena projektu bude 200 000,- Kč.   
Předložený návrh byl přijat: 8 pro a 2 se zdrželi.
ZO pověřilo starostu, aby oslovil p. Vereše kvůli zajištění všech potřebných vyjádření pro umístění 
stavby - víceúčelového hřiště. 



14/2015
Žádost o prodej části pozemku p.č. 37/1 (37/8) k.ú. Citice - p. Sinkule
ZO projednalo a schválilo prodej části pozemku p.č. 37/1 (37/8) k.ú. Citice o výměře 1 200 m2
na výstavbu rodinného domu za níže uvedených podmínek:
- stavba rodinného domu bude zahájena do tří let
- do pěti let proběhne kolaudace rodinného domu.
Před prodejem pozemku bude uzavřena „Smlouva o smlouvě budoucí kupní“ a „Smlouva 
o právu stavby“. Do uzavření kupní smlouvy na pozemek bude uzavřena nájemní smlouva. 
Roční cena pronájmu pozemku činí 2,- Kč/m2. Cena pozemku činí 300,- Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Přeložka vodovodního potrubí bude realizována v roce 2016.

15/2015
Žádost o prodej části pozemku p.č. 37/1 (37/7)  k.ú. Citice - p. Štuka
ZO projednalo a schválilo prodej části pozemku p.č. 37/1 (37/7) k.ú. Citice o výměře 1 000 m2
na výstavbu rodinného domu za níže uvedených podmínek:
- stavba rodinného domu bude zahájena do tří let
- do pěti let proběhne kolaudace rodinného domu.
Před prodejem pozemku bude uzavřena „Smlouva o smlouvě budoucí kupní“ a „Smlouva 
o právu stavby“. Do uzavření kupní smlouvy na pozemek bude uzavřena nájemní smlouva. 
Roční cena pronájmu pozemku činí 2,- Kč/m2. Cena pozemku činí 300,- Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.
Přeložka vodovodního potrubí bude realizována v roce 2016.

60/2015
Žádost o prodej části pozemku p.č. 381/5 k.ú. Citice - p.  Zdeněk Mach
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 381/5 k.ú. Citice
na základě zaměření pozemku za účasti zástupce obce. Zaměření části pozemku bude provedeno 
na náklady žadatele. Cena činí 100,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

63/2015
Žádost o prodej části pozemku p.č. 394 k.ú. Citice - p. Petr Kopecký
ZO projednalo odloženou žádost a na základě doporučení členů stavební komise souhlasí s prodejem
části pozemku p.č. 394 k.ú. Citice. Zaměření bude provedeno na náklady žadatele za účasti zástupce 
obce a manželů Kohoutových. Část výše uvedeného pozemku, do kterého mají svedenou kanalizaci
z rodinného domu manželé Kohoutovi, zůstane ve vlastnictví obce. Cena činí 100,-Kč/m2. 
Vzhledem k tomu, že žadatel užíval neoprávněně část pozemku, je povinen uhradit nájemné zpětně 
za 2 roky. Částka bude vyčíslena po zaměření pozemku.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.



67/2015
Žádost o prodej pozemku p.č. 99 k.ú. Citice – pí. Stocknerová
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodejem pozemku p.č. 99 k.ú. Citice.
Cena činí 100,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Kontrola diskusních příspěvků:

Vybudování VO k     nemovitosti Hlavno č.p. 27 - zápis č. 2/2015
Vybudování VO k nemovitosti Hlavno č.p. 27. Není zahrnuto v rozpočtu na rok 2015.
Předběžný odhad činí 50 000 – 60 000,- Kč. Budou zajištěny cenové nabídky.
Bude zahrnuto do rozpočtu na rok 2016.

Neprůchodný příkop podél pozemku p.č. 392/1
předkládá: p. Valach
Pan Gössl bude znovu upozorněn na neprůchodný příkop před jeho nemovitostí. Pan Gössl slíbil, 
že zprůchodní příkop před svou nemovitostí č.p. 100. 

Odstavené automobily na pozemku p.č. 39/1 k.ú. Citice – zápis č. 4/2015
předkládá: p. Bošek
Pan Bošek upozornil na zaparkované automobily na pozemku p.č. 39/1 k.ú. Citice. Pan Pšenička 
a pan Krautvurm budou vyzváni k vyklizení pozemku.
Pokud nebude provedeno  odklizení automobilů do 31.12.2015, budou p. Pšenička a p. Krautvurm  
předvoláni k přestupkové komisi obce kvůli neoprávněnému záboru pozemku. 

Ordinace MUDr. Vilíma – zápis č. 5/2015
předkládá: p. Kopecký
Pan Kopecký se zeptal, zda bude MUDr.Vilím končit v ordinaci v Citicích. MUDr. Vilím zatím 
nepodal písemnou výpověď. Pokud tak učiní, bude obec hledat nového lékaře.
MUDr. Vilím bude v obci Citice ordinovat celý rok 2016.

Zemina u závory v Citicích - směr Lidice – zápis č. 5/2015
předkládá: p. Bošek
Pan Bošek upozornil na zeminu u závory. K závoře byla navezena hlína, aby se zabránilo vjezdu 
mimo silnici. Starosta bude kontaktovat VOSS, Sokolov kvůli, uvedení pozemku do původního stavu.



Usnesení zastupitelstva obce: 

Rozpočtové opatření obce č. 5/2015
usnesení č. 68/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo „Rozpočtové opatření obce č. 5/2015“ (příloha č. 1).
Celkové příjmy rozpočtového opatření obce č. 5/2015: 11 988,- Kč     
Celkové výdaje rozpočtového opatření obce č. 5/2015: 11 988,- Kč.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Pravidla rozpočtového  provizoria Obce Citice na rok 2016 
usnesení č. 69/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO  projednalo  a  schválilo  pravidla  rozpočtového  provizoria  na  rok  2016.  Obec  se  bude  řídit
schváleným rozpočtem na rok 2015. Rozpočtové provizorium je platné do doby přijetí a schválení
rozpočtu na rok 2016.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Pověření starosty k     provedení rozpočtových  opatření Obce Citice na rok 2015 – příjem 
a čerpání dotací 
usnesení č. 70/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a pověřuje starostu k provedení rozpočtových opatření Obce Citice na rok 2015 –
příjem a čerpání dotací. ZO bude informováno o provedených úpravách na příští schůzi ZO.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na  část pozemku p.č. 374/31 k.ú. Citice - p. Pelc
usnesení č. 71/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 374/31 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek  p.č. 42/9 k. ú. Citice - p. Daněk 
usnesení č. 72/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek  
p.č. 42/9 k.ú. Citice.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

http://www.citice.cz/Obecni_urad/Zastupitelstvo/Rozpocty/2015/


Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 342/1 k. ú. Citice - pí. Echtnerová 
usnesení č. 73/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku  
p.č. 342/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 42/8 k.ú. Citice - p. Haták
usnesení č. 74/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek
p.č. 42/8 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 232 k.ú. Hlavno - p. Koiš
usnesení č. 75/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek
p.č. 232 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 342/1 k.ú. Citice - p. Matějka
usnesení č. 76/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 342/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 342/1 k. ú. Citice - pí. Ondičová 
usnesení č. 77/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku  
p.č. 342/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1. 2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.



Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 26  k.ú. Hlavno - p. Parýsek
usnesení č. 78/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 26 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1. 2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 42/3 k.ú. Citice - p. Potěšil
usnesení č. 79/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek
p.č. 42/3 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 39/1 k.ú. Citice - p. Sinkule
usnesení č. 80/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 39/1 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek  p.č. 42/4 k. ú. Citice - p. Suszánski 
usnesení č. 81/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pozemek  
p.č. 42/4 k.ú. Citice. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 26  k.ú. Hlavno - pí. Petričáková
snesení č. 82/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 26 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
V případě realizace kanalizace v obci Hlavno, bude nájemní smlouva vypovězena. Část pronajatého
pozemku bude třeba pro výstavbu přečerpávací stanice. Pozemek bude zaměřen a znovu pronajmut.  
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.



Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 142  k.ú. Hlavno - p. Petričák
usnesení č. 83/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 142 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 252  k.ú. Hlavno - p. Vávra
usnesení č. 84/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo předloženou žádost a souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na část pozemku
p.č. 252 k.ú. Hlavno. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016. 
Roční cena činí 2,-Kč/m2.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti IP-12-0003185/VB001 – pí. Nýmanská
usnesení č. 85/2015
předkládá: p.Sháněl
ZO projednalo a schválilo výše uvedenou „Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti
IP-12-0003185/VB001 – pí. Nýmanská.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Rozpočet na provoz Místní knihovny Citice na rok 2016
usnesení č. 86/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo rozpočet na provoz Místní knihovny Citice dle smlouvy o nákupu,
zpracování a distribuci knihovních fondů uzavřené s Městskou knihovnou Sokolov 
na rok 2016 /nákup knih -17 000,-Kč, provozní náklady - 1 000,-Kč/.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Členský příspěvek VSMOS na rok 2016
usnesení č. 87/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo členský příspěvek VSMOS na rok 2016 ve výši 35 969,- Kč.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí individuální dotace na rok 2016 - OS Kolibřík
usnesení č. 88/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace na kulturní akce pořádané OS Kolibřík 
v roce 2016 ve výši 25 000,- Kč. Vyúčtování dotace za rok 2016 bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.



Žádost o poskytnutí individuální dotace na rok 2016 - p. Telin
usnesení č. 89/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace na kulturní akce pořádané v roce 2016
ve výši 20 000,- Kč. Vyúčtování dotace za rok 2016 bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí individuální dotace na rok 2016 - pí. Mouleová
usnesení č. 90/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace na kulturní akce pořádané v roce 2016 
ve výši 20 000,- Kč. Vyúčtování dotace za rok 2016 bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí individuální dotace na rok 2016 - Český svaz včelařů Sokolov
usnesení č. 91/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace na rok 2016 ve výši 1 000,- Kč.
Vyúčtování dotace za rok 2016 bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o poskytnutí individuální dotace na rok 2016 – TJ Sokol Citice
usnesení č. 92/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace na rok 2016 v celkové výši 450 000,- Kč:
z toho:  350 000,- Kč – provoz TJ Sokol Citice, 20 000,- Kč – uspořádání turnajů, 80 000,- Kč -
údržba hřiště. Vyúčtování dotace na provoz bude předloženo do 31. 3. 2017.
Vyúčtování dotace na uspořádání turnajů a údržbu hřiště bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat: 7 pro, 2 se zdrželi.

Žádost o poskytnutí individuální dotace na rok 2016 - Celtic Citice
usnesení č. 93/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace pro futsalový tým Celtic Citice 
ve výši 11 000,- Kč. Vyúčtování dotace za rok 2016 bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel.

Žádost o poskytnutí individuální dotace  na rok 2016 - AC Hlavno - malá kopaná
usnesení č. 94/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo poskytnutí dotace pro klub malé kopané AC Hlavno 
ve výši 11 000,- Kč. Vyúčtování dotace za rok 2016 bude předloženo do 31.1.2017.
Předložený návrh byl přijat: 8 pro, 1 se zdržel.



Dotace z     programu obnovy a rozvoje venkova
usnesení č. 95/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a schválilo podání žádosti z programu obnovy a rozvoje venkova na odvodnění 
budovy Citice č.p. 117 /dolní škola u hřiště/.
Předložený návrh byl přijat jednohlasně.

Žádost o dotaci - Záchranná stanice pro handicapované živočichy
usnesení č. 96/2015
předkládá: p. Sháněl
ZO projednalo a neschválilo dotaci ve výši 3 000,- Kč Záchranné stanici pro handicapované
živočichy.
Předložený návrh byl zamítnut: 8 proti, 1 se zdržel. 

Informace starosty:

Směna pozemků mezi SU, a.s. a obcí
ZO pověřilo starostu k dalšímu jednání o směně pozemků. Starosta vyvolal další jednání ohledně 
směny pozemků. Nyní se čeká na vyjádření SU, a.s. Sokolov.

Vrácení dotace
Starosta informoval zastupitele, že úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad požaduje 
vrácení dotace na realizaci projektu „Projektová příprava – cyklostezky a cyklotrasy v okolí jezera 
Medard“, kterou poskytl Mikroregionu Pod Chlumem.

Diskuse:

Chodník v Linci   
Pan Tříska se zeptal, zda by na nově vybudovaný chodník mohl navazovat chodník podél hlavní 
silnice Bukovany-Sokolov k autobusové zastávce. Bude řešeno v rámci revitalizace obce.

Odvodnění pozemku p. č. 232 k.ú. Hlavno
Pan Tříska upozornil, že po chodníku směrem z Hlavna na zastávku jezdil bagr. Na pozemek
p.č.232 k.ú. Hlavno, který bylo třeba odvodnit, nevede žádná jiná přístupová cesta. Z tohoto důvodu 
jezdil bagr po výše uvedeném chodníku.

Dotazy
předkládá: p. Daněk                                                                
- Změna ÚP Obce Citice. Na příštím jednání ZO budou všechny žádosti o změnu územního plánu  
znovu projednány. 
- Řešení skládky u cedule obce Hlavno. Starosta zjistí na místě skutečný stav.
- Dovybudování stávajícího žlabu. Pracovníci obce stávající žlab prodloužili. 



Možnost zřízení sběrného dvora
předkládá: pí. Machová
Paní Machová se zeptala, zda by obec nemohla zřídit sběrný dvůr. Obec nemá v současné 
době vhodný pozemek pro vybudování sběrného dvora.

Schůze skončena v 18.45 hodin.

………………………………….              …………………………………         
               Ing. Radek Hošek                                       Josef Sháněl

   místostarosta obce                           starosta obce

Ověřovatelé: p. Pavel Kašpar            ……………….…….………………
 

                      pí. Soňa Pittermannová .………….….....……………………


